
UCHWAŁA NR 229/XXXI/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 233 007 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 1 259 484 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 285 593 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 1 259 484 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami, paragrafami po stronie wydatków na kwotę 
255 842 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do Uchwały 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem        21 921 919 zł, 

a) bieżące                   12 360 141 zł, 

b) majątkowe              9 561 778 zł, 

2) wydatki ogółem         26 845 625 zł, 

a) bieżące                   12 109 697 zł, 

b) majątkowe             14 735 928 zł. 

§ 8. Aktualizuje się § 5 ust. 2 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: "2. Deficyt 
budżetu w wysokości 5 335 108 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1 481 382 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków – 278 100 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 21 818 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 1



określonymi w ustawie o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw – 19 554 zł; 

5) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 3 697 762 zł." 

§ 9. Aktualizuje się §6 ust. 1 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 718 082 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 794 376 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4.”. 

§ 10. Aktualizuje się §7 ust. 1 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3 697 762 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – w kwocie 2 475 189 zł.”. 

§ 11. Aktualizuje się § 10 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 432 134,87 zł do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

1) sołectwa Borzymy kwotę 15 951,92 zł, 

2) sołectwa Czarkówka Duża kwotę 13 512,21 zł, 

3) sołectwa Czarkówka Mała kwotę 14 122,14 zł, 

4) sołectwa Głęboczek kwotę 12 714,62 zł, 

5) sołectwa Głody kwotę 10 134,16 zł, 

6) sołectwa Granne kwotę 15 717,33 zł, 

7) sołectwa Kobyla kwotę 16 374,17 zł, 

8) sołectwa Koski Wypychy kwotę 14 638,23 zł, 

9) sołectwa Kruzy kwotę 11 494,76 zł, 

10) sołectwa Leszczka Duża kwotę 17 969,36 zł, 

11) sołectwa Leszczka Mała i Wiktorowo kwotę 3 544,39 zł, 

12) sołectwa Leśniki kwotę 12 292,36 zł, 

13) sołectwa Miodusy Dworaki kwotę 14 262,89 zł, 

14) sołectwa Miodusy Inochy kwotę 12 151,61 zł, 

15) sołectwa Miodusy Pokrzywne kwotę 13 043,04 zł 

16) sołectwa Moczydły Dubiny kwotę 11 260,18 zł, 

17) sołectwa Moczydły Kukiełki kwotę 11 447,85 zł, 

18) sołectwa Moczydły Pszczółki kwotę 13 230,71 zł, 

19) sołectwa Nowe Granne kwotę 10 744,08 zł, 

20) sołectwa Olszewo kwotę 9 805,74 zł, 

21) sołectwa Osnówka kwotę 13 277,62 zł, 

22) sołectwa Osnówka-Wyręby kwotę 11 917,02 zł, 

23) sołectwa Pełch kol. kwotę 12 292,36 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 2



24) sołectwa Pełch kwotę 19 048,46 zł, 

25) sołectwa Perlejewo kwotę 17 875,53 zł, 

26) sołectwa Pieczyski kwotę 15 388,91 zł, 

27) sołectwa Poniaty kwotę 10 462,58 zł, 

28) sołectwa Stare Moczydły kwotę 11 213,26 zł, 

29) sołectwa Twarogi Lackie kwotę 16 984,10 zł, 

30) sołectwa Twarogi Mazury kwotę 11 588,60 zł, 

31) sołectwa Twarogi Ruskie kwotę 12 667,70 zł, 

32) sołectwa Twarogi Trąbnica kwotę 12 339,28 zł, 

33) sołectwa Twarogi Wypychy kwotę 12 667,70 zł.”. 

§ 12. Aktualizuje się § 12 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Perlejewo na 2022 rok poprzez dodanie: 

1. ust. 9 o następującej treści: „9. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej” 

2. ust. 10 o następującej treści: „10. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu jednostki” 

3. ust. 11 o następującej treści: „11. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa dokonywania zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu jednostki”. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 62 238,00

0,00 0,00

85203 0,00 38 880,00

0,00 0,00

0,00 38 880,00

85228 0,00 23 358,00

0,00 0,00

0,00 23 358,00

razem: 0,00 62 238,00

0,00 0,00

852 0,00 400 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pomoc społeczna 197 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

260 087,00

0,00

38 880,00

0,00

38 880,00

47 118,00

0,00

23 358,00

bieżące 9 399 289,00 9 461 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

368 659,00 368 659,00

majątkowe

400 000,00Pomoc społeczna 0,00

2030

2030

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 229/XXXI/22

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85203 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

900 -1 259 484,00 35 011,00

-1 259 484,00 0,00

90008 -1 259 484,00 0,00

-1 259 484,00 0,00

-1 259 484,00 0,00

90095 0,00 35 011,00

0,00 0,00

0,00 35 011,00

razem: -1 259 484,00 435 011,00

-1 259 484,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 530 823,00

0,00 0,00

01095 0,00 530 823,00

0,00

400 000,00

0,00

Ośrodki wsparcia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 006 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 710 710,00

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 259 484,00

1 259 484,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

1 259 484,00

Pozostała działalność 5 295 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 19 429,00

10 386 251,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 309 583,00

0,00

400 000,00

6 781 666,00

1 451 226,00

0,00

0,00

5 330 440,00

0,00

54 440,00

9 561 778,00

3 050 099,00

6207

0870

majątkowe

Rodzaj zadania:

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

530 823,00

0,00

530 823,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

§

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 530 823,00

754 0,00 52 430,00

0,00 0,00

75495 0,00 52 430,00

0,00 0,00

0,00 52 430,00

801 0,00 3 110,00

0,00 0,00

80195 0,00 3 110,00

0,00 0,00

0,00 3 110,00

852 0,00 137 761,00

0,00 0,00

85228 0,00 3 145,00

0,00 0,00

0,00 3 145,00

85230 0,00 2 016,00

0,00 0,00

0,00 2 016,00

85295 0,00 132 600,00

0,00 0,00

255 000,00

2 016,00

0,00

0,00

530 823,00

52 430,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

0970

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 430,00

3 110,00

0,00

52 430,00

0,00

3 110,00

0,00

3 110,00

298 156,00

0,00

41 140,00

0,00

41 140,00

2 016,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 395,00

0,00

37 995,00

0,00

37 995,00

0,00

0,00

0,00

122 400,00

0,00

0970

2010

0970

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 3



0,00 132 600,00

853 0,00 8 262,00

0,00 0,00

85395 0,00 8 262,00

0,00 0,00

0,00 8 262,00

855 0,00 3 372,00

0,00 0,00

85502 0,00 3 372,00

0,00 0,00

0,00 3 372,00

razem: 0,00 735 758,00

0,00 0,00

-1 259 484,00 1 233 007,00

-1 259 484,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 21 948 396,00 21 921 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 678 242,00 3 418 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

122 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 963 050,00

0,00

1 042 000,00

0,00

0,00

2 162 856,00

0,00

0970

0970

255 000,00

8 262,00

0,00

8 262,00

0,00

8 262,00

1 966 422,00

0,00

1 045 372,00

0,00

3 372,00

2 898 614,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 753 877,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 955,00 2 642 955,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 877,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 955,00 2 642 955,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 984 432,00 387 448,00 387 448,00 0,00 387 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 984,00 2 596 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

3 164 432,00 387 448,00 387 448,00 0,00 387 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 776 984,00 2 776 984,00 0,00 0,00

1 845 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

2 025 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

2 062 534,00 2 042 534,00 1 891 734,00 1 449 642,00 442 092,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750

60004

6060

600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Dział

Plan

§
/

grupa
Plan

Dział

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 229/XXXI/22

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 1



2 074 534,00 2 054 534,00 1 903 734,00 1 449 642,00 454 092,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

144 530,00 124 530,00 71 730,00 0,00 71 730,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 530,00 136 530,00 83 730,00 0,00 83 730,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 410,00 144 410,00 122 410,00 11 994,00 110 416,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

294 410,00 146 910,00 124 910,00 11 994,00 112 916,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

115 410,00 115 410,00 93 410,00 11 994,00 81 416,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 910,00 117 910,00 95 910,00 11 994,00 83 916,00 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 588,00 3 638 588,00 3 065 816,00 2 550 009,00 515 807,00 0,00 112 743,00 460 029,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-33 580,00 -33 580,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 580,00 33 580,00 520,00 0,00 520,00 0,00 880,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 588,00 3 638 588,00 3 064 936,00 2 548 609,00 516 327,00 0,00 113 623,00 460 029,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

2 283 960,00 2 283 960,00 2 046 519,00 1 765 039,00 281 480,00 0,00 65 653,00 171 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe80101

801

757

8110

75702

75412

4300

6170

75404

754

4530

4600

750

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podatek od towarów i usług (VAT).

po zmianach

przed zmianą

Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 2



520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 283 960,00 2 283 960,00 2 046 519,00 1 764 519,00 282 000,00 0,00 65 653,00 171 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 515,00 308 515,00 308 515,00 308 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 995,00 307 995,00 307 995,00 307 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 275,00 419 275,00 123 919,00 104 278,00 19 641,00 0,00 7 115,00 288 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 180,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 180,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 275,00 419 275,00 123 919,00 104 278,00 19 641,00 0,00 7 115,00 288 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 180,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 180,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 180,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 180,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 037,00 276 037,00 275 729,00 143 763,00 131 966,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 037,00 276 037,00 274 849,00 142 883,00 131 966,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 348,00 110 348,00 110 348,00 110 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-880,00 -880,00 -880,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 468,00 109 468,00 109 468,00 109 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541 157,00 792 718,00 614 029,00 363 962,00 250 067,00 0,00 178 689,00 0,00 0,00 0,00 1 748 439,00 1 748 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 710,00 14 710,00 14 710,00 10 810,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

3 055 867,00 807 428,00 628 739,00 374 772,00 253 967,00 0,00 178 689,00 0,00 0,00 0,00 2 248 439,00 2 248 439,00 0,00 0,00

1 848 024,00 99 585,00 99 585,00 85 065,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 439,00 1 748 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 710,00 14 710,00 14 710,00 10 810,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 362 734,00 114 295,00 114 295,00 95 875,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 439,00 2 248 439,00 0,00 0,00

12 671,00 12 671,00 12 671,00 12 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609,00 1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,00 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953,00 1 953,00 1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 841,00 49 841,00 49 841,00 49 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 981,00 8 981,00 8 981,00 8 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 822,00 58 822,00 58 822,00 58 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 439,00 1 748 439,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenieWydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6050

4210

4170

4110

4120

852

85203

4010

3020

4107

80113

80104

4017

4280

80101

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 3



500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2 248 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 439,00 2 248 439,00 0,00 0,00

7 805 334,00 882 048,00 882 048,00 66 470,00 815 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 923 286,00 6 923 286,00 0,00 0,00

-1 481 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 481 746,00 -1 481 746,00 0,00 0,00

10 387,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 387,00 6 387,00 0,00 0,00

6 333 975,00 886 048,00 886 048,00 66 470,00 819 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 447 927,00 5 447 927,00 0,00 0,00

1 573 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 996,00 1 573 996,00 0,00 0,00

-1 481 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 481 746,00 -1 481 746,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00

1 259 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 484,00 1 259 484,00 0,00 0,00

-1 259 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 259 484,00 -1 259 484,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 512,00 314 512,00 0,00 0,00

-222 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 262,00 -222 262,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 954 607,00 210 381,00 210 381,00 0,00 210 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 744 226,00 3 744 226,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 387,00 6 387,00 0,00 0,00

3 960 994,00 210 381,00 210 381,00 0,00 210 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 613,00 3 750 613,00 0,00 0,00

15 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 876,00 15 876,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

314 512,00

-222 262,00

0,00

92 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 573 996,00

-1 481 746,00

0,00

92 250,00

1 259 484,00

-1 259 484,00

1 697 314,00

0,00

0,00

0,00

3 179 060,00

-1 481 746,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą

zmniejszenieWydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6059

90008

6057

4300

90095

90026

900

6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 4



6 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 387,00 6 387,00 0,00 0,00

22 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 263,00 22 263,00 0,00 0,00

21 902 783,00 9 016 951,00 7 682 005,00 4 493 374,00 3 188 631,00 102 000,00 500 232,00 682 714,00 0,00 50 000,00 12 885 832,00 12 885 832,00 0,00 0,00

-1 515 326,00 -33 580,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -32 180,00 0,00 0,00 -1 481 746,00 -1 481 746,00 0,00 0,00

805 677,00 116 790,00 33 730,00 10 810,00 22 920,00 0,00 880,00 32 180,00 0,00 50 000,00 688 887,00 688 887,00 0,00 0,00

21 193 134,00 9 100 161,00 7 714 335,00 4 502 784,00 3 211 551,00 102 000,00 501 112,00 682 714,00 0,00 100 000,00 12 092 973,00 12 092 973,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 823,00 530 823,00 530 823,00 3 826,00 526 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 823,00 530 823,00 530 823,00 3 826,00 526 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 823,00 530 823,00 530 823,00 3 826,00 526 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 823,00 530 823,00 530 823,00 3 826,00 526 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964,00 2 964,00 2 964,00 0,00 2 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238,00 3 238,00 3 238,00 0,00 3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238,00 3 238,00 3 238,00 0,00 3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 415,00 520 415,00 520 415,00 0,00 520 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 415,00 520 415,00 520 415,00 0,00 520 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 430,00 52 430,00 52 430,00 0,00 52 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 430,00 52 430,00 52 430,00 0,00 52 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

75495

4430

4700

4300

4210

4110

4120

4010

010

01095 Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 901 977,00

0,00

0,00

4 383 723,00

-1 481 746,00

0,00

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Plan

po zmianach

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 5



52 430,00 52 430,00 52 430,00 0,00 52 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 430,00 52 430,00 52 430,00 0,00 52 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 430,00 32 430,00 32 430,00 0,00 32 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 430,00 32 430,00 32 430,00 0,00 32 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601,00 2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 601,00 2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 395,00 160 395,00 40 395,00 0,00 40 395,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 761,00 137 761,00 5 745,00 0,00 5 745,00 0,00 132 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 156,00 298 156,00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 252 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 995,00 37 995,00 37 995,00 0,00 37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 140,00 41 140,00 41 140,00 0,00 41 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 995,00 37 995,00 37 995,00 0,00 37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

4790

852

4110

4120

80195

801

4260

4300

4220

4210

75495

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 6



3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 140,00 41 140,00 41 140,00 0,00 41 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 600,00 132 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 262,00 8 262,00 162,00 0,00 162,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 262,00 8 262,00 162,00 0,00 162,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 262,00 8 262,00 162,00 0,00 162,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 262,00 8 262,00 162,00 0,00 162,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 050,00 1 963 050,00 54 360,00 33 010,00 21 350,00 0,00 1 908 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372,00 3 372,00 98,00 0,00 98,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 966 422,00 1 966 422,00 54 458,00 33 010,00 21 448,00 0,00 1 911 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 000,00 1 042 000,00 30 350,00 30 050,00 300,00 0,00 1 011 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 372,00 3 372,00 98,00 0,00 98,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 372,00 1 045 372,00 30 448,00 30 050,00 398,00 0,00 1 014 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 650,00 1 011 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 924,00 1 014 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

4210

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

3110

4210

85395

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

853

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

3110

3110

85230

4300

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 7



98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 162 856,00 2 162 856,00 134 166,00 72 421,00 61 745,00 0,00 2 028 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 758,00 735 758,00 592 368,00 6 936,00 585 432,00 0,00 143 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 614,00 2 898 614,00 726 534,00 79 357,00 647 177,00 0,00 2 172 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 8



środki własne jst środki z budżetu UE Budżet państwa

(0, 9) (7) (0, 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 600 60004 6060
Zakup dwóch nowych i jednego używanego autobusu na
potrzeby lokalnego transportu zbiorowego

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Perlejewo - Twarogi Lackie - Żale 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

3 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej nr 158502B Granne NCT

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr
109009B Poniaty - Skórzec

30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Miodusy
Inochy - Twarogi Trąbnica - Twarogi Lackie na odcinku Twarogi
Trąbnica - Twarogi Ruskie

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych Twarogi
Mazury - Twarogi Lackie - Stare Moczydły

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 109036B Pieczyski - Twarogi
Lackie

583 984,00 0,00 583 984,00 304 292,00 0,00 279 692,00

8 700 70005 6060
Zakup nieruchomości zabudowanej o nr geodezyjnym 99
położonej w miejscowości Perlejewo

180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

9 720 72095 6057, 6059 Rozwój e-usług w Gminie Perlejewo 1 204 663,00 0,00 1 204 663,00 180 700,00 1 023 963,00 0,00

10 750 75095 6050 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 801 80113 6060
Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczniów z
Gminy Perlejewo*

156 379,91 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

12 852 85203 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie** 4 604 033,00 129 150,00 1 721 379,00 1 721 379,00 0,00 0,00

13 852 85203 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ze
zmianą sposobu użytkowania budynku NCT w Grannem

27 060,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

w tym:

Lp Dział Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość kosztorysowa

zadania
Dotychczas poniesione

wydatki
rok budżetowy 2022
(9+10+11+ 12+13)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 229/XXXI/22

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 1



852 85203 6050 Utworzenie Dziennego Domu Senior+ w Grannem 500 000,00 0,00 500 000,00 100 000,00 0,00 400 000,00

14 900 90002
6057, 6059,
6067, 6069

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Perlejewo

2 063 658,00 1 791 366,00 268 417,00 72 817,00 195 600,00 0,00

15 900 90005 6237
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy
Perlejewo***

1 482 621,00 0,00 963 704,00 0,00 963 704,00 0,00

16 900 90008 6057, 6059
Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej
południowego Podlasia

1 691 394,00 17 397,37 92 250,00 92 250,00 0,00 0,00

17 900 90015 6057, 6059
Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w
Gminie Perlejewo

372 943,00 0,00 372 943,00 81 021,00 291 922,00 0,00

18 900 90095 6050
Centrum Zdrowia w Perlejewie – poprawa efektywności
energetycznej budynku gminnego przez gruntowną
termomodernizację i wymianę źródła ciepła na niskoemisyjne

3 709 900,00 0,00 3 709 900,00 433 900,00 0,00 3 276 000,00

19 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ze
zmianą sposobu użytkowania budynku gminnego w
miejscowości Borzymy

18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

20 900 90095 6060
Zakup maszyn komunalnych do bieżącego utrzymania dróg
gminnych - zamiatarka do ulic****

22 263,00 0,00 22 263,00 22 263,00 0,00 0,00

21 926 92601 6050
Poprawa stanu infrastruktury sportowej przy Szkole
Podstawowej w Perlejewie poprzez modernizację naturalnego
boiska do piłki nożnej wraz z bieżniami oraz budowę nowego
sztucznego boiska wielofunkcyjnego

1 067 060,00 9 225,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00

19 897 408,91 1 947 138,37 11 945 473,00 3 514 592,00 2 475 189,00 5 955 692,00Ogółem

* środki PFRON 91 379,91 zł - nie ujęte w budżecie

** środki Funduszu Solidarnościowego 2 753 504,50 zł - nie ujęte w budżecie

*** środki prywatne 518 917 (wkład mieszkańców) - nie ujęte w budżecie

**** w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 15 875,53 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 229/XXXI/22 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 718 082,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 41 372,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 278 100,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 700 848,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 3 697 762,00 

Rozchody ogółem:  794 376,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 574 910,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 219 466,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 229/XXXI/22 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2022 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminna Biblioteka 
Publiczna   90 000  1 

Dofinansowanie 
mieszkańcom gminy 
montażu instalacji 
fotowoltaicznych 

963 704 
  

2 Powiat Siemiatycki 2 753 877   2 OSP Leszczka Mała 11 000 
  

3 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Siemiatyczach 

145 000   3 OSP Leszczka Duża 1 000 
  

4 Komenda Powiatowa 
Policji w Siemiatyczach 2 500      

  

Ogółem  2 901 377 90 000  Ogółem 975 704   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 229/XXXI/22 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r. 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 01095 o kwotę 530 823 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
rolnikom zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej (zadanie zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.172.2022.KG z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

2. Zwiększa się dochody w rozdziale 75495 o kwotę 52 430 zł, w rozdziale 80195 o kwotę 3 110 zł, 
w rozdziale 85230 o kwotę 2 016 zł, w rozdziale 85395 o kwotę 8 262 zł oraz w rozdziale 85502 o kwotę 
3 372 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania i wyżywienia oraz na wszelkie należne świadczenia 
dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Perlejewo w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (zadania zlecone) 

3. Zwiększa się dochody bieżące w rozdziale 85203 o kwotę 38 880 zł i wydatki bieżące  w tym rozdziale 
o kwotę 14 710 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów funkcjonowania Klubów Senior+ w Perlejewie i w 
Kobyli (zadania własne), zwiększa się dochody majątkowe w tym rozdziale o kwotę 400 000 zł i wydatki 
o kwotę 500 000 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn. „Utworzenie Dziennego Domu Senior+ 
w Grannem” (zadanie własne) 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85228 o kwotę 3 145 zł z przeznaczeniem na 
specjalistyczne usługi opiekuńcze (zadania zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.175.2022.WM z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

5. Zwiększa się dochody w rozdziale 85228 o kwotę 23 358 zł jako dotację przeznaczoną na realizację 
usług opiekuńczych w ramach programu Opieka 75+ (zadania własne) 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85295 o kwotę 132 600 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków osłonowych (zadania zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.159.2022.WM z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

7. Zmniejsza się dochody w rozdziale 90008 o kwotę 1 259 484 zł oraz wydatki w tym rozdziale o kwotę 
1 481 746 zł w ramach zadania inwestycyjnego „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej 
i przyrodniczej południowego Podlasia” w związku z przesunięciem terminu realizacji tej inwestycji (zadanie 
własne) 

8. Zwiększa się dochody w rozdziale 90095 o kwotę 35 011 zł jako dochody z tytułu sprzedaży drewna 
z nieruchomości gminnych (zadanie własne) 

9. Zwiększa się wydatki w rozdziale 60004 o kwotę 180 000 zł w ramach zadania pn. „Zakup dwóch 
nowych i jednego używanego autobusu na potrzeby lokalnego transportu zbiorowego” finansowanego ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (zadanie własne) 

10. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75095 o kwotę 12 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę podatku VAT 
oraz kar i grzywien (zadania własne) 

11. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75412 o kwotę 2 500 zł z przeznaczeniem na zakup różnych usług 
(zadania własne) 

12. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75702 o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na odsetki od kredytów 
bankowych (zadanie własne) 

13. Przenosi się między paragrafami: 

a.w ramach rozdziału 80101 kwotę 520 zł w związku z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

b.w ramach rozdziału 80104 kwotę 32 180 zł jako przeniesienie na właściwy paragraf klasyfikacji 
(zadania własne) 

c.w ramach rozdziału 80113 kwotę 880 zł w związku z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 1



14. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90026 o kwotę 4 000 zł jako wydatki niekwalifikowalne w ramach 
zadania „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach 
typu Big Bag” realizowanego w ramach dotacji z NFOŚiGW (zadania własne) 

15. Zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 o kwotę 6 387 zł z przeznaczeniem na zakup zamiatarki do 
ulic. Zakup realizowany z udziałem środków pochodzących z Funduszu Sołeckiego na 2022 r. (zadanie własne) 

16. Zwiększa się wydatki w rozdziale 75404 o kwotę 2 500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
sprzętu transportowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Siemiatyczach (zadanie własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF82D30B-5BD8-47AD-87FA-E6A500F664B1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 5

	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Paragraf 6

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 10
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 11
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 12
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 13
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 14
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 15
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 16
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 17
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 18
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 19
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 20
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 21
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 22
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 23
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 24
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 25
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 26
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 27
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 28
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 29
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 30
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 31
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 32
	Paragraf 11 zm. Paragraf 10 Punkt 33


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3 Limit wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 12
	Zalacznik 6 Ustęp 13
	Zalacznik 6 Ustęp 14
	Zalacznik 6 Ustęp 15
	Zalacznik 6 Ustęp 16




